
00298514 Obec Trojanovice
Datum;16.11.2022

Cas:13:22:37

Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření číslo :

Evidenční číslo rozpočtového opatření:

Název rozpočtového opatření:

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:
Schvileno rozhodnutím starosty ?. 40/2022

PŘÍJMY

28

RO 28/2022

Číslo usnesení:

Schváleno dne: 16. 11.2022

Nedaňové příjmy Stav před imĚnou Úprava rozpořtu Upraveny rozpoíet Popis

2324 5 763, 00 12 047, 00 17810, 00 pojistné plněni vojdlo MAN

Celkem za Nedaňové příjmy 5 763,00 12 047,00 17 810,00

Přijaté transfery Stau před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpoíet Popis

0, 00 18 800,00 18 800, 00|wlbv- Prezident ČR

Celkem za Přijaté transfery 0,00 18 800,00 18800,00

Celkem PŘÍJMY 5 763,00 30 847,00 36 610.00

VYDUE

Berné výdaje Stav před změnou Upraua rozpočtu Upraueny rozpočet Popis

ORJ

50000, 00 151 000, 00 201 000, 00
vyhotoveni studie proveditelnosti, připojeni

výrobny k dis tri b LI ín i sou stave- 925, 530, 353

729 000,00 100 000, 00 829 000, CX} nafta sluíby

0, 00 30 000,00 30 000,00 ostatni neinvesttřní transfery obyvatelstv

0, 00 18 800, 00 18 800,00 1 alby- PrezidentÍR

&TO 5901 6 018 542,39 -294 953, 00 5 723 589, 39

Celkem za Béžné výdaje 6 797 542,39 4847,00 6 802 389,39

Kapitálové vídaje Stav před iměnou Oprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

6121 70 000,00 26 000, 00 96 000,00|budován;traflů, pronájem techniky

Celkem za Kapitálové výdaje 70 000,00 26000,00 96000, 00

Celkem VÝDAJE 6 867 542,39 30 847,00 6 898 389,391


